
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

- Concede Feriado Legal.-

LorA, 0 t ENE.2018

DECRETO D.E.M. N. 'LL /@

Vistos

La Solicilud de Feriado Legal presentada por los
Funcionarios del Depto. de Educación Munic¡pal, artículo 67 del codilo ciel trabajo; óecreto
DEM N' 911 del 27.08.20i 6 Jefe DEM, que delega firma bajo la fónñula .por orden del sr.
Alcalde'; D.F.L. No1, del 24.0'1.1994, "Cod¡go del Trabajo,,; y én uso de las fácuftades que me
confieren los arts. 120 y 630 de la Ley No18.69s, orgán¡ca constitucional de Municipalidádes;

DECRETO:

CONCEDE Feriado Legal a los funcionarios del
Departamento de Educación Municipal, que a continuación se indica:

JUAN JIMENEZ VERDUGO DEM
2016
2017

05.02.2018
21.02.2018

20.02.2018

06.03.2018
12

-oo -12
FRANC'SCO CISTERNAS
BASCUR DE¡/l

2017
22.01.2018 02.02.2018

10 05

CARINA PEÑA GAVILAN DEM 05.02.2018 20.02.2018 10 00

VICENTE ATVEAR CAAMANO DEM 2017 02.01.2018 31.01.2018 21 00

NELSON CACERES RIVERA D E¡/ 2017 02.01.2018 31 01.2018 21

FABIAN PARDO GONZALEZ DEM 2017 02.01.2018 08.01.2018 06 15

JOSE VERA MEDINA D E¡,I 2017 02.01.2018 07.01.2018 06 l(

CRISTIAN GONZALEZ DURAN DEM 2017 02.012018 31.01.2018 21 00

CARLOS AREVALO AZOCAR DEM 2017 05.02.2018 16.02.2018 10 05

IGTHERINE RIVAS RUIZ DEt\4
2016
2017

08.01.2018
02.02.2018

12.01.2018

09.02.2018
05

06
15

10
LISSETTE HENRIQUEZ
REBOLLEDO D E¡,4

2017
09.0'1.2018 29.01.2018

'15 00

JAIME VEGA NEIRA DEM 2017 15.01.2018 02.02.2018 ti) 00

ANGELA ESCALONA GOMEZ c.E.l.A 2017 11.01.2018 07t02t2018 20 00

JOSE AVILAS CONIRERAS c.E.r.A 2017 02.01.2018 29.01.2018 20 00

IVAN FUENIEALBA RIVAS c.E,r.A 2017 30.01.2018 2602.2018 20 00

SANDRA OLIVARES OLIVARES C.E.I,A 2017 02.01.2018 29.0'f.2018 20 00
ANGELICA MACHEO
RODRIGUEZ C,E.I,A

2017
30.01.20'18 26.02.2018

20 00
ALICIA JARA VALENCIA C.E.I,A 2017 02.01.2017 29 02.2017 ¿U 00
GABRIEL ORTIZ SOTO C.E.I.A 2017 20.02.2018 r 9 03.2018 00
VICTOR LOPEZ MUÑOZ D-694 2017 30.01.2018 26.02.2018 20 00
VICTOR BENITEZ VILCHES D.694 2017 02.01.2018 29.01.2018 20 00
ALFONSO MUÑOZ SAAVEDRA D-694 26.12.2017 06.02.2018 31 00
JOSE CRUCES CELEDON D-694 2018 02.01.2018 29.01 .2018 20 00
ELEACER SAAVEDRA CESPED D-694 2018 15.01.2018 1602.2018 00
PEDRO CARTES MARTINEZ D-694 2018 05.02.2018 02.03.2018 20 00
JOSE DIAZ SAN JUAN D-694 2018 0201.2018 02 02.2018 24 00
HECTOR LIZAMA CARASCO D-094 2018 02.01.2018 25.01,2016 00
LIDIA SAEZ VERGARA D-694 2017 29.01.2018 01.03.2018 24 00

NOMBRE U.E. PERIOOO DESDE HASTA TOTAL
DIAS

PENOIENTES

2017

00

20

2017



I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

ATRP ICIA SEGU RA PINCHEI RA D-694 2017
15.01.2018 16.02.2018 00JORGE OLIVA CARTES A-45 2017
02.01.2018 01.02.2018 28 00JUAN HIDATGO ORELLANA A-45 2017
02.01.2018 09.01.2018 00MANUEL CONTRERAS LAVIN A-45 2017
02.01.2018 26.01.2018 24 00

J BALLESTER
ARIO MUNICIP

SECRETARIO
MUNTCIPAI

PA¿

ANÓTESE, COMUNiQUESE Y A

{¡\\\\§ '21 
/F o

JIf t
SE

JRAZJMA
IST IB

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municioal
- Sub.Depto. Remuneráciones.
- Sub.Depto. personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

BJdse.Roo
RIGO RCON ZAPATAfuEFg:s6p,o.E CION MUNICIPAL,POR 

ORDEN SEÑOR ALCALDE"
o E ri,t'

SE,.

I

\


